REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 7 CARBONIA

adottata dal Commissario Straordinario in data

Oggetto:

Atteso

Visto

Ritenuto

Preso Atto

Sentiti

- %0 / /
Deliberazione n. o

12 61U 205

Presa atto dimissioni del dr. FORRESU Giuseppe dall’incarico di
Responsabile della Struttura Semplice di Laboratorie d’Urgenza.

Su proposta del Resp.le del Servizio del Personale

che il dr. FORRESU Giuseppe dipendente a tempo determinato di questa
Azienda, in qualith di Dirigente Medico di Patologia Clinica, con nota
acquisita al protocollo aziendale con n. 11316 del 15/05/2015, ha
rassegnato le proprie dimissioni dall’incarico di Responsabile delia
Struttura Semplice di Laboratorio d’Urgenza, con decorrenza
01/06/2015;

il parere favorevole espresso dal Resp.le del Servizio di Laboratorio
Analisi del P.O. S. Barbara con nota del 28/05/2015, agli atti aziendali

di dover prendere atto, formalmente, delle dimissioni suddette a
decorrere dal 01/06/2015;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
dell’istruttoria svolta dal Servizio del Personale

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto delle dimissioni dall’incarico di Responsabile della Struttura Semplice di
Laboratorio d’Urgenza, rassegnate dal dr. FORRESU Giuseppe, a decorrere dal 01/06/2015.

IL DIRETTORE
(Dr.ssa Mg,

[

G

MINISTRATIVO
nni PITTAU)

‘ /
Resp.le Servizio Personale L/ﬂlﬁ\
By ¥

Coll. Amm v Pes: ;
i S

IL Commissario Straordinario




;-,::‘, T

i

e i3

L
i t"é{
LA
A

e

:

REGIONE AUTGNOMA DELLA SARDEGNA
Asl n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attest ‘[che la deliberazione

B0 a 12 61U 205

g stata pubblicata

nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7

a partire dal FEGits npe
WY {H'

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali




